
UCHWAŁA NR    63/ 2011 

Zarządu Powiatu Sztumskiego 

z dnia 30 listopada   2011 roku 

 
w sprawie zmiany  budżetu  powiatu na 2011 rok 

 

 

Na podstawie   art. 249 ust. 1 pkt. 2, art. 257 ust. 1 pkt 1, art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U.  Nr 157, poz. 1240) oraz § 12 ust. 1 pkt 1 

uchwały nr V/37/2011 Rady Powiatu Sztumskiego z dnia 31 stycznia 2011 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu powiatu sztumskiego na 2011 rok, Zarząd Powiatu Sztumskiego uchwala 

co następuje 

 

 

§ 1 

 
1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę  213.413 zł.  zgodnie z załącznikiem  

     nr 1 do uchwały. Plan dochodów budżetowych po zmianie wynosi   49.487.485 zł.           

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o 213.413 zł.  zgodnie z załącznikiem  

     nr 2 do uchwały. Plan wydatków budżetowych po zmianie wynosi  53.156.930 zł. 

 

§ 2  

  

 

     Opracowuje się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

     zleconych powiatowi sztumskiemu  zgodnie z załącznikami:  

     -  nr 3 do uchwały – dochody 

     -  nr 4 do uchwały - wydatki. 

§ 3  

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sztumskiego. 

 

 

§ 4 

 
Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE: 
 

1.  Na podstawie decyzji Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gdańsku Nr FB.I- 3111. 

309.2011.PE z dnia 10.11.2011r. dokonuje się zwiększenia dochodów  i wydatków  

budżetowych o kwotę 9.000 zł. przeznaczonych na wypłatę dodatków w wysokości 250 

zł. miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, 

realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2011.  
 

2. Na podstawie decyzji Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gdańsku Nr FB.I- 3111. 

      334.2011.MS z dnia 17.11.2011r. dokonuje się zwiększenia dochodów  i wydatków   

      budżetowych o kwotę 90.696 zł. z przeznaczeniem na: 

a) 5.000 zł. na bieżącą działalność Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego     

w Sztumie 

b)   88.156 zł. zwiększono na opłacenia składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 

bezrobotne bez prawa do zasiłku oraz zmniejszono o kwotę 2.460 zł. środki na składki 

na ubezpieczenia zdrowotne za dzieci, 
 

3. Na podstawie decyzji Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gdańsku Nr FB.I- 3111. 

156.4.2011.SM z dnia 17.11.2011r. dokonuje się zwiększenia dochodów  i wydatków  

budżetowych o kwotę 44.020 zł. dla Komendy Powiatowej Straży Pożarnej w Sztumie     

z przeznaczeniem na: 

a)   7.712 zł. na zakup wielofunkcyjnych urządzeń sieciowych 

b) 16.308 zł. na zakup serwerów, 

c) 20.000 zł. na zakup systemów telekomunikacyjnych PSK/MSK 
 

4. Na podstawie decyzji Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gdańsku Nr FB.I- 3111. 

214.2011.SM z dnia 17.11.2011r. dokonuje się zwiększenia dochodów  i wydatków  

budżetowych o kwotę 66.292 zł. dla Komendy Powiatowej Straży Pożarnej w Sztumie     

z przeznaczeniem na zakup lekkiego samochodu rozpoznawczo – ratowniczego w ramach 

zadania pn.: „Doposażenie w sprzęt i urządzenia do likwidacji zagrożeń chemiczno – 

ekologicznych jednostek Państwowej Straży Pożarnej województwa pomorskiego w roku 

2011. 
 

5. Na podstawie decyzji Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gdańsku Nr FB.I- 3111. 

335.4.2011.SM z dnia 18.11.2011r. dokonuje się zmniejszenia dochodów  i wydatków  

budżetowych o kwotę 695 zł. celem dostosowania planu wydatków do faktycznych 

potrzeb: 

      a) 550 zł. z rozdziału 01005 „ Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa” 

      b) 145 zł. z rozdziału 75045 „ Komisje poborowe” 

 

6. Na podstawie decyzji Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gdańsku Nr FB.I- 3111. 

1.23.2011.MS z dnia 18.11.2011r. dokonuje się zwiększenia dochodów  i wydatków   

      budżetowych o kwotę 4.100 zł. z przeznaczeniem dla   Powiatowego Inspektoratu  

Nadzoru Budowlanego w Sztumie na zakup sprzętu niezbędnego do realizacji zadań przez 

tę jednostkę. 
 

7. Zarząd dokonuje przesunięcia środków z rezerwy ogólnej w wysokości 7.307 zł. na  

    zapewnienie środków na różnice kursowe do projektu „Uczenie się przez całe życie”  

    realizowanego przez ZSZ w Barlewiczkach, oraz 5.400 zł z rezerwy celowej na fundusz  

    zdrowotny dla SOSW w Uśnicach.  
 

8 . Zarząd Powiatu Sztumskiego dokonuje zmian w planie jednostek organizacyjnych  

             zgodnie z   uprawnieniami: 

             -  PUP  w Sztumie zs. w Dzierzgoniu; 

             - Starostwo Powiatowe w Sztumie; 

             -  Zespół Szkół  w Sztumie. 



     


